CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi: Hội đồng thi chuẩn đầu ra ngoại ngữ

Tôi tên là:	 	MSSV:	 Khoa:
Số điện thoại:
Kỳ thi:
Phòng thi: 	Ngày thi
Xin phúc khảo bài thi kỹ năng:
Tôi xin chân thành cảm ơn.

	TP. Thủ Đức, ngày ……. Tháng …… năm 2022
	Người làm đơn